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АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023                                        с. Солгон                                                    №55

Об утверждении штатного расписания
Администрации Солгонского сельсовета
Ужурского района Красноярского края

             В соответствии с решением Солгонского сельского Совета депутатов от 14.12.2022 № 19-76 «О бюджете Солгонского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Солгонского сельсовета на 2023 год согласно приложению.
2. Отменить постановление № 4 от 09.01.2023 «Об утверждении штатного расписания Администрации Солгонского сельсовета»
           3.   Постановление вступает в силу с 01.07.2023 года.
           4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


Глава Солгонского сельсовета                                                         А.В.Милицина

















	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к постановлению № 55 от 29.06.2023 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	                    ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ      
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Администрации Солгонского сельсовета на 01.07.2023
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Количество единиц
	Код должности по реестру
	Должностной оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за особые условия муниципальной службы 
	Денежное поощрение
	Премия
	Увеличение размера денежного поощрения на 0,25 долж.оклада до присв.квалиф.разр.
	Надбавка за классный чин 
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заместитель главы
	1
	7301
	5997
	599,70
	3598,20
	13793,10
	 
	 
	1979,01
	7790,10
	7790,10
	41547,21

	
	
	
	
	10%
	60%
	230%
	
	
	33,00%
	30%
	30%
	

	Ведущий специалист
	1
	7106
	5427
	542,70
	2170,80
	12482,10
	 
	 
	1356,75
	6593,81
	6593,81
	35166,97

	
	
	
	
	10%
	40%
	230%
	
	
	25,00%
	30%
	30%
	

	Специалист 1 категории
	1
	7106
	4889
	488,90
	1955,60
	11244,70
	 
	0,00
	1711,15
	6086,81
	6086,81
	32462,97

	
	
	
	
	10%
	40%
	230%
	
	
	35,00%
	30%
	30%
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	542,70
	2170,80
	12482,10
	 
	 
	1790,91
	6724,05
	6724,05
	 

	Ведущий специалист
	1
	7106
	5427
	10%
	40%
	230%
	 
	 
	33,00%
	30%
	30%
	35861,61

	Главный бухгалтер
	1
	7106
	5427
	1628,10
	3256,20
	12482,10
	 
	 
	1899,45
	7407,86
	7407,86
	39508,57

	
	
	
	
	30%
	60%
	230%
	
	
	35,00%
	30,00%
	30%
	

	ВСЕГО
	5
	 
	 
	3802,10
	13151,60
	62484,10
	 
	0,00
	8737,27
	34602,63
	34602,63
	184547,33

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Годовой ФОТ  
	2 522 932
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий специалист                                                            О.Н. Тюхай
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Приложение к решению № 24-87 от 10.05.2023г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ      
	
	
	
	

	
	
	Главы Администрации   Солгонского сельсовета на 01.07.2023 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Количество единиц
	Должностной оклад
	Денежное поощрение
	Итого
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Глава сельсовета
	1
	21708
	21708
	43416
	13024,8
	13024,8
	69465,6
	

	
	
	
	
	
	30%
	30%
	
	

	ВСЕГО
	 
	21708
	21708
	43416
	13024,8
	13024,8
	69465,6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Годовой ФОТ 784167
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий специалист                                                         
	                          О.Н. Тюхай
	
	
	
	
	















	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к постановлению № 55 от 29.06.2023 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ      
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	           Специалист по военно-учетной работе на 01.07.2023  г.
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Количество единиц
	Должностной оклад
	надбавка за особые условия 
	надбавка за выслугу лет
	Денежное поощерение
	Итого
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Специалист по военно-учетной работе
	1
	3204
	1121,4
	320,4
	6728,40
	11374,20
	3412,26
	3412,26
	18198,72
	
	
	

	
	
	
	35%
	10%
	210,00%
	
	30%
	30%
	
	
	
	

	ИТОГО
	1
	3204
	1121,4
	320,4
	6728,40
	11374,20
	3412,26
	3412,26
	18198,72
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ФОТ
	311 900
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий специалист                                                            О.Н. Тюхай
	
	
	
	
	
	
	
	












	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к постановлению № 55 от 29.06.2023 г.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	      ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ      
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Работников администрации Солгонского сельсовета на 01.07.2023 г
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Количество единиц
	Оклад
	Выплаты компенсационного характера
	Персональные выплаты
	Итого оклад с учетом надбавки
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено
	
	
	
	
	

	
	
	
	За ненормированный рабочий день
	За классность
	За проведение техобслуживания и мелкого ремонта
	За мойку машин и уборку салона
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водитель 2 кл.
	1
	3506
	2804,8
	350,6
	2804,8
	2629,5
	12095,7
	3628,71
	3628,71
	19353,12
	
	
	
	
	

	
	
	
	80%
	10%
	80%
	75%
	
	30%
	30%
	
	
	
	
	
	

	Водитель 2 кл.
	1
	3506
	2804,8
	350,6
	2804,8
	2629,5
	12095,7
	3628,71
	3628,71
	19353,12
	
	
	
	
	

	
	
	
	80%
	10%
	80%
	75%
	
	30%
	30%
	
	
	
	
	
	

	Итого
	2
	7012
	5609,6
	701,2
	5609,6
	5259
	24191,4
	7257,42
	7257,42
	38706,24
	
	
	
	
	

	
	
	
	80%
	10%
	80%
	75%
	
	30%
	30%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ФОТ
	
	586 728
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий специалист                                                            О.Н. Тюхай
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение к постановлению № 55 от 29.06.2023 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	      ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ      
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Уборщик администрации Солгонского сельсовета на 01.07.2023 г.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Тарифная ставка
	Количество единиц
	Разряд
	Оклад
	Выплаты компенсационного характера
	Персональная надбавка (за уборку террит.)
	Итого
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Уборщик
	3010
	0,5
	0
	1505
	301,00
	376,25
	2182,25
	654,68
	654,68
	3491,60
	
	
	

	
	
	
	
	
	20%
	25,00%
	
	30%
	30%
	
	
	
	

	ИТОГО
	 
	0,5
	 
	1505
	301,00
	376,25
	2182,25
	654,68
	654,68
	3491,60
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ФОТ
	158 912
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ведущий специалист                                                            О.Н. Тюхай
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